Brf Lidnna Bruksgardar
Org.nr. 769611-2650

Arsredovisning
for

Brf Lanna Bruksgardar

Styrelsen far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 1 januari - 31 december 2021.

Forvaltningsberattelse 2021

Verksamheten

Bostadsrattsforeningen Lanna Bruksgardar registrerades 2004.08.20. Foreningen &r ett privat-
bostadsforetag, en s.k. dkta bostadsrattsférening, och har sitt sate i Uppsala kommun.
Foreningen har till &Andamal att i féreningens hus upplata bostader for permanent boende at med-
lemmarna till nyttjande utan tidsbegransning.

Fastigheterna

Féreningen férvarvade 2005-2007 fastigheterna L6t 1:26, L6t 1:28, L6t 1:29, Lét 1:30, Lot 1:31,
L6t 1:32, L6t 1:33 samt L6t 1:34 i Ladnna, Uppsala kommun. Fastigheternas adresser ar Ladnna
Bruksgata 1-9, 2-30 samt Almungevagen 137. Pa fastigheterna finns 9 flerbostadshus i 1,5
vaningar samt garagebyggnad med 6 st platser. Bostadshusen ar uppférda 1929-1940, 1989
samt 2020. Fastigheterna &r fullvardesférsakrad hos Protector Forsékring.

Foreningen upplater 29 lagenheter med bostadsratt.

1 rum och kdk 2 st 73 kvm
2 rum och kok 9 st 551 kvm
3 rum och kok 13 st 1 034 kvm
4 rum och kok 5 st 525 kvm
Garage 6 st
Total bostadsarea uppgar till 2 183 kvm
Total tomtarea uppgar till 8 403 kvm
Byggnadernas uppvarmning ar direktverkande el.

Genomfért underhall

Renovering tvattstuga 2005
Renovering 5 badrum 2005/2006
Dranering 2006
Malning fasad 2006
Malning fasad 2009
Omlaggning av tak 2009
Renovering av fénster/takfénster 2012/2013
Fdnsterrenovering 2015
Garagerenovering 2015
Renovering av 4 st tak 2016
Fibernat 2016
Renovering av 3 st tak 2018
Malning fasad 2018/2019
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Uppférande nya Snickarbo 2020
Installation parkeringsbelysning 2020
Inkép av grasmatta Snickarbo 2020
Fasadmalning Gamla Snickarbo 2020
Fuktsanering och renovering tvattstuga 2020+2021
Fasadmalning Lanna Bruksgata 7-9 2021
Uppférande av nytt soprum 2021

Styrelsen 2021

F6r tiden 1 januari - 30 juni For tiden 30 juni - 31 december
Helena Lindstrém Ordférande Helena Lindstrém Ordférande, avgétt 211216
Hakan Petterson Kassor Malin Arveteg Ordférande, fran 211216
Kajsa Mattsson avg. u. aret Hakan Petterson Kassor
Malin Arveteg sekreterare Per Engstrom Ledamot
Per Engstrom Ledamot Carl Robert Rybrant Ledamot
Emma Petterson Suppleant Emma Petterson Suppleant
Revisor
BOREV revision AB Extern revisor

Valberedning
Karin Thellenberg

Stdmma och sammantraden

Féreningens ordinarie féreningsstdmma hélls 2021.06.30. Féreningen valde att senareldgga
arsstamman pga av pandemin. Styrelsen har under aret haft 11 protokollférda sammantraden
och 2 arbetsméten.

Avtal

Vattenfall Distribution (elnat), Bodens energi AB (el), Uppsala Vatten (vatten/aviopp samt
renhallining), Mediator (ekonomisk férvaltning och lagenhetsférteckningen).

Nordea svarar for bankkonto och lan.
Snérojning 2021-2022 har skotts av Roger Gustavsson.

Tva staddagar har genomférts under var och host.
En kraftskiva kunde genomfdras under sensommaren 2021 i och med lattare restriktioner.

Overlatelser och medlemsinformation

Under aret har 2 st 6verlatelser av bostadsratt skett (féregdende ar 3 st).
Antal medlemmar vid arets bérjan var 40 st, under aret har 2 st nya medlemmar tilkommit och
3 st medlemmar har uttratt ur féreningen. Antal medlemmar vid arets slut var 39 st.

Féreningens policy for andrahandsuthyringar ar: enligt stadgarna och hyresndmndens
rekommendationer.

Fastighetsunderhall under aret

Tre nya férrad har uppforts (kallférrad). YtterdGrrar har bytts ut pa 5 lagenheter och den gemen-
samma hallen pa Lanna bruksgata 7 har renoverats.
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Fasadmalning av Lanna bruksgata 7-9 har utférts. Ett nytt soprum har uppférts.
Ny grdsmatta har anlagts runt Snickarbo (L&dnna bruksgata 18, 20 och 22).

Avgiftsandringar

Under 2021 har arsavgifterna varit oférandrade..

Ekonomi, jamférelsetal

2021 2020 2019 2018
Nettoomséttning (tkr) 1480 1419 1406 1389
Resultat efter finansiella poster (tkr) -179 10 963 309 130
Balansomslutning (tkr) 29 784 30 229 18 404 17 328
Soliditet (eget kapital/balansomslutning) 60,2% 59,9% 38,8% 39,4%
Bankskuld i kr/kvm Ighyta 5 340 5433 5063 4 467
Genomsnittlig arsavgift bostader (kr/kvm) 607 583 570 570
Rantekanslighet 8.8 9,3 8,9 7,8

(rantebarande skuld 31.12 / redovisad arsavgift)

Véasentliga handelser under aret

Foreningens lan har bakats ihop och ar nu endast tre lan. | évrigt har inga stérre handelser
intraffat under aret.

Verksamheten under kommande ar

OVK samt ventilationsrengéring i samtliga lAgenheter. Renovering av parkeringar (nytt grus).
Tre nya kallférrad i fd sophuset. Radonméatning i samtliga bostadshus. Fasadmalning av Lanna-
bruksgata 2-4 samt 28-30. Kontroll av stammar samt kontroll av hdngrannor och stupror.

Underhallsplanering

Avsattning for féreningens fastighetsunderhall skall géras arligen med ett belopp motsvarande
minst 0,3% av kostnaden for anskaffandet av féreningens hus eller minst 0,3% av taxerings-
véardet.

Foéreningen har uppréattat en underhallsplan som kontinuerligt uppdateras.

Foéreningen har under aret amorterat 192 568 kr (1,6%) av féreningens ingdende skuld 2021.
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Férandring av eget kapital
Insatser och  Yttre repara- Balanserat Arets
upplatelseavg. tionsfond resultat resultat
Belopp vid arets ingang 5969 639 795 003 368 966 10 962 550
Disposition av 2020 ars resultat 218300 10744255 -10962 550
Arets resultat -179 453
Belopp arets utgang 5969 639 1013303 11113221 -179 453

Forslag till resultatdisposition:

Avsattning och uttag ur yttre reparationsfonden gérs inom resultatdispositionen efter beslut av
behdrigt organ. Behdrigt organ i denna bostadsrattsférening ar féreningsstdmman.

Till féreningsstdmmans disposition star:

Balanserat resultat
Arets resultat

Styrelsen foreslar att:

Till yttre reparationsfonden avsattes
Ur yttre reparationsfonden ianspraktas
till balanserat resultat dverféres

11 113 221

-179 453

10 933 768

218 300
-325 395

11 040 863

10 933 768
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Nettoomsattning

Arsavgifter
Hyresintékter
Véarmeintakter

Ovriga rérelseintikter

Ovriga intékter
Foérsékringserséattning

SUMMA INTAKTER

Kostnader fér fastighetsférvaltning

Driftskostnader
Administrationskostnader
Fastighetsskatt/avgift

Reparation och underhallskostnader

Reparationer
Planerat underhall

Personalkostnader

Avskrivningar, materiella tillgangar

Byggnader
Inventarier och installationer

RORELSERESULTAT

Resultat fran finansiella poster

Réantekostnader

2021

1 324 260
32 394
123 840

-429 690
-59 240
-55 067

-70 372
-363 610

-483 904
-24 141

-103 103

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

INTAKTER

1 480 494

180
0

1480 674

-543 997

-433 982

-71 000

-508 045

-76 350

-103 103

-179 453

-179 453

RESULTATRAKNING

2020

1273 746
31128
114 414

RORELSENS KOSTNADER

-404 610
-57 515
-56 009

-35 824
-183 512

-399 876
-32 408

-103 363
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1419 288

1080
10 852 437

12 272 805

-518 134

-219 336

-36 738

-432 284

11 066 313

-103 363

10 962 950

10 962 950
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Materiella anldggningstillgangar

Byggnader
Mark
Inventarier och installationer

Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Avrékningar skatter och avgifter
Forutbet. kostnader/uppl. intakter

Kassa och bank

SUMMA TILLGANGAR

Bundet eget kapital

Insatsskapital
Upplatelseavgift
Yttre reparationsfond

Fritt eget kapital

Balanserat resultat
Arets resultat

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Kortfristig skuld till kreditinst.
Leverant6rsskulder

Egna skatteskulder
Personalens kallskatt
Sociala avgifter

Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader
Forskottsinbetalda hyror/avg

2021

25 255 717
2793 825
108 675

3274
36 026

BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Not

28158217 7

39 300
1586 018

29 783 535

EGET KAPITAL OCH SKU

4184 874
1784 765
1013 303

11113 221
-179 453

192 568
58 425
4 659

0

0

0

30 986
115 824

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

6 982 942

10 933 768

11 464 363 8

402 462

29 783 535

2020

25 739 621
2793 825
132 816

24
30 225
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28 666 262

30 249
1532 475

30 228 986

EGET KAPITAL OCH S

4184 874
1784 765
795 003

368 966
10 962 950

7 481 852
81 633

4 638

8 385

8 783
3183

42 069
124 038

6 764 642

11 331 916

4 377 847

7 754 581

30 228 986
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NOTER
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Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt &rsredovisningslagen (1995:1554) och Bokféringsnamndens
allmanna rad BFNAR 2012:1(K3). Inkomster och utgifter ar periodiserade enligt god redovisnings-
sed. Fr.o.m. 2020 redovisas lan som forfaller nastkommande rakenskapsar som kortfristig skuld

i enlighet med SRFU 8. Foreningen har inte fatt nagra indikationer pa att lanen inte kommer att
omsattas/férlangas.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjart 6ver tillgangens berdknade nyttjandeperiod.

Huvudindelningen &r byggnader och mark. Byggnaderna bestar av ett antal komponenter, se upp-
delning not 5. Ingen avskrivning sker pa mark vars nyttjandeperiod bedéms som obegransad.

Félijande avskrivningsplaner tillampas:

Byggnader ca 1-1,58% Garagerenovering 5%
Dréanering 6,66% Takrenovering 3,33%
Omlaggningen av tak 5% Inventarier 10%
Fénsterrenovering 5% Fasadmalning 10%

Uppskjutna skattefordringar i underskottsavdrag redovisas endast i den man det ar sannolikt
att beloppet kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga dverskott. Underskottsavdrag enligt
senast inlAmnad deklaration till Skatteverket &r 125 567 kr.

Varderingsprinciper
Tillgangar har varderats utifran anskaffningskostnaden.
Fordringar har upptagits till det belopp varmed de berédknas inflyta.

Avskrivning pa anlaggningstillgadngar baseras pa ursprungligt anskaffningsvarde
och berdknad ekonomisk livslangd.

Belopp anges i hela kronor (SEK).

NOT NR 1 Hyresintékter

2021 2020
Hyresintékter, garage 20 280 20 280
Hyresintékter, p-platser 12114 10 848
SUMMA HYRESINTAKTER 32 394 31128
NOT NR 2 Ovriga rorelseintikter

Till féljd av branden som drabbade féreningen under 2018, dar ett hus totalférstérdes och en ny
byggnad uppfordes, har forsakringsersattning pa 10 852 437 kr blivit utbetald under 2020.

NOT NR 3 Driftskostnader

2021 2020
Fastighetsskotsel 39 257 22 003
El 28 661 46 583
Sotning 1 398 0
Obligatoriska besiktning 1448 0
Varme 123 841 114 414
Vatten 62 371 59 192
Sophamtning 33 313 32 339
Foérsakring 91 540 70 949
Tomtrattsavgalder/samfallighetsavgift 1019 1019

Férbrukningsinventarier 0 2175
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Extern revision 20 675 11 075
Ovriga férvaltningskostnader 26 167 44 861
SUMMA DRIFTSKOSTNADER 429 690 404 610

NOT NR 4

Fastighetsskatt/avgift

Fastigheten har asatts vardear 1988-1991 och betalar ddrmed en kommunal fastighetsavgift (som
fér 2020 uppgick till maximalt 1.429 kr/lgh samt 8.349 kr/smahus och f6r 2021 maximalt 1.459 kr/Igh
samt 8.524 kr/'smahus) samt fastighetsskatt for lokaler (1% av gallande taxeringsvérde).
Taxeringsvardet framgar av annan not.

NOT NR 5
Foéreningen har inte haft ndgon anstalld under aret.

Personalkostnader

Loner och arvoden

2021 2020
Styrelsen 54 026 27 955
SUMMA LONER OCH ARVODEN 54 026 27 955
Sociala avgifter 16 974 8 783
SUMMA Iéner, arvoden och sociala avgifter 71 000 36 738
NOT NR 6 L6t 1:26, L6t 1:28-1:34

2021 2020
Taxeringsvérde: 16 293 000 15570 000
Byggnadsvéarde 11 920 000 11 323 000
Markvarde 4 373 000 4 247 000
SUMMA TAXERINGSVARDE 16 293 000 15 570 000
Fastighetens taxeringsvéarde ar uppdelat enligt féljande:
Bostader 16 135 000 15412 000
Lokaler 158 000 158 000
Bokfért varde: 2021 2020
Byggnader 13 551 025 13 551 025
Iongéende avskrivningar -2 894 072 -2 680 376
Arets avskrivningar -213 696 -213 696
Utgaende ackumulerade avskrivningar -3 107 768 -2 894 072
Utgaende restvirde enligt plan 10 443 257 10 656 953
Dréanering 2006 90 000 90 000
Iongéende avskrivningar -84 000 -84 000
Arets avskrivningar -6 000 -6 000
Utgaende ackumulerade avskrivningar -90 000 -90 000
Utgaende restviarde enligt plan 0 0
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Malning av hus 2006 och 2009 173 487 173 487
Utrangering -173 487 -173 487
Ingdende avskrivningar -173 487 -173 487
Utrangering 173 487 173 487
Utgaende ackumulerade avskrivningar 0 0
Utgaende restviarde enligt plan 0 0
Malning av hus 2019 315 000 315 000
Arets inkép 315 000 315 000
I{lgéende avskrivningar -44 625 -13 125
Arets avskrivningar -31 500 -31 500
Utgaende ackumulerade avskrivningar -76 125 -44 625
Utgaende restvirde enligt plan 238 875 270 375
Omléggning av tak 2009 106 685 106 685
Iongéende avskrivningar -64 008 -58 674
Arets avskrivningar -5 334 -5 334
Utgdende ackumulerade avskrivningar -69 342 -64 008
Utgaende restvérde enligt plan 37 343 42 677
Elinstallationer 2009 39 547 39 547
I{lgéende avskrivningar -39 547 -39 547
Arets avskrivningar 0 0
Utgaende ackumulerade avskrivningar -39 547 -39 547
Utgaende restviarde enligt plan 0 0
Fénsterrenovering 2015 346 500 346 500
Iongéende avskrivningar -95 287 -77 962
Arets avskrivningar -17 325 -17 325
Utgdende ackumulerade avskrivningar -112 612 -95 287
Utgaende restvérde enligt plan 233 888 251 213
Garagerenovering 2015 99 596 99 596
I{lgéende avskrivningar -24 900 -19 920
Arets avskrivningar -4 980 -4 980
Utgaende ackumulerade avskrivningar -29 880 -24 900
Utgaende restvéarde enligt plan 69 716 74 696
Takrenovering 2016, 2018 2 730 934 2730934
Iongéende avskrivningar -293 086 -202 055
Arets avskrivningar -91 031 -91 031
Utgaende ackumulerade avskrivningar -384 117 -293 086

Utgaende restvarde enligt plan 2 346 817 2 437 848
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Snickarbo 2020

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende restviarde enligt plan

SUMMA BOKFORT VARDE

NOTNR 7

Inventarier

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende restvarde enligt plan

Fibernat 2016

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende restvarde enligt plan
SUMMA BOKFORT VARDE

NOT NR 8

Nordea
Nordea
Nordea

SUMMA FASTIGHETSLAN

12 035 869
-30 010
-120 038
-150 048
11 885 821

25 255 717

2021
127 447

-125 042
-2 405
-127 447

0

217 355

-86 944
-21 736

-108 680
108 675
108 675

Réntejust.
2025.06.18

2023.04.19
2024.01.17

Kortfristig del dvriga fastighetslan - nasta ars amortering

SUMMA KORTFRISTIGA LANESKULDER
SUMMA LANGFRISTIGA LANESKULDER

Berédknad laneskuld 2026.12.31

NOTNR 9

Upplupen rantekostnad
Upplupet revisionsarvode
Ovriga upplupna kostnader

SUMMA UPPLUPNA KOSTNADER

NOTNR 10

Fastighetsinteckningar

2021

11 898
11 300
7788

30 986

2021
14 318 200
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12 035 869

0
-30 010

-30 010
12 005 859

25 739 621

Inventarier och installationer

2020
127 447

-114 370
-10 672
-125 042

2405

217 355

-65 208
-21 736

-86 944
130 411
132 816

Skulder kreditinstitut

Ranta
0,98%
0,93%
0,82%

Upplupna kostnader

Skuld

5 028 384
2 960 347
3 668 200

11 656 931
-192 568

192 568
11 464 363

10 694 091

2020

13 855
11 000
17 214

42 069

2020
14 318 200
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NOT NR 11 Vasentliga handelser efter rakenskapsaret slut

Styrelsen beddmer att varken Covid -19 eller invasionen i Ukraina kommer att paverka
féreningens resultat i nagon stdrre utstrackning under 2022.

Lanna den / 2022
Malin Arveteg Per Engstrom
Hakan Pettersson Carl Robert Rybrant

REVISIONSPATECKNING
Var revisionsberattelse har avgivits den / 2022

BOREYV revision AB



